30
应用
● 制药厂洁净厂房
● 电子洁净厂房
● 洁净实验室
● 传染病病房
特点
■ SETRA 可变电容传感技术

1in.WC= 英寸水柱 =249.087Pa
特殊压力接口请与我们联系
订购指南
29.3 32.5 19.5 mm
26
.7
21
.5
47
正视图 底视图侧视图
D=LCD 显示
N= 无显示
B= 背出线，LCD 显示
P= 面板安装，LCD 显示
106.6
64 56
15.00 17.50 12.50
（-） （+）
正视图 底视图 侧视图平面安装选件  尺寸图
90.0
R2.0
R10.02-ƒ
8.0
12
.0
22 15
.2
无积尘面面板
背部接气接线
HVAC 附件：1、塑料管